
z dnia l\^ŁVr^9.l{.^.^.^. 2018 r.

w sprawie dofinansowania Obchodów Światowego Dnia Inwalidy w Choszcznie organizowanego przez

Zarząd Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Choszcznie.

Na podstawie art.30 ust l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.

poz.1875 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ l. Przyznaję 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) na dofinansowanie wyjazdu dla członków Polskiego
Związku Emerytów, Rencistów ł Inwalidów Oddziału Rejonowego w Choszcznie organizowanego w związku
z obchodami Światowego Dnia Inwalidy.

§ 2. Finansowanie nastąpi z rozdziału 85 195.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu oraz Pełnomocnikowi Burmistrza ds.

Patologii Społecznej, Osób Niepełnosprawnych i Pomocy Społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Pełnomocnik Burmistrza ds. Patologii Społecznej, Osób Niepełnosprawnych i Pomocy Społecznej.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

3. Wydział Budżetu.

Id: 8CDB1215-C5EE-4AAO-A2CD-OCA3A13688C5. Podpisany Strona l


